

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference

17-18272

Date sent

02/01/2018

Subject

Gender Identity Clinic (GIC) Referrals by Age Group 2017-19

Details of enquiry

For each individual year from 2009 to 2017 inclusive

- 1) How many annual referrals were made to your GI clinic
- 2) How many annual referrals were assigned Female at birth
- 3) How many annual referrals were assigned Male at birth
- 4) How many annual referrals were aged 18-27, 28-37, 38-47, 48-57, 58-67 and 68+

Response Sent

We do not hold all of the information you have requested at this Trust. The Tavistock and Portman NHS Foundation Trust has only hosted the Charing Cross Gender Identify Clinic since April 2017, and most of your request relates to data prior to this date.

FOI enquiries relating to Charing Cross Gender Identify Clinic prior to April 2017 should be sent to the service's previous host - West London Mental Health Trust (WLMHT). Their Freedom of Information Team can be reached via foi@wlmht.nhs.uk

I am dealing with the part of your request which relates to the period from April 2017 onwards.

Gender Identity Clinic Referrals April 2017 to December 2017

Total Number of Referrals

1939

Gender	Number of Referrals
Female	873
Male	1048
Not Known	5
Not Specified	13
Grand Total	1939

Age groups	Number of Referrals
Age 18-27	1052
Age 28-37	294
Age 38-47	190
Age 48-57	151
Age 58-67	56
Age 68+	26
Under 18	170
Grand Total	1939